

## Pachet produse de birou

I.D.: 97063048

---

Data publicarii	09.05.24	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.008,50 RON - 1.008,50 RON

---

Descriere: Nr.crt. Denumire produs Culoare Unitate Pret bucata Valoare fara TVA 1 Capsator 30 coli Novus Stabil Rosu buc 10 29.4 294 2 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Ubers transp rola 5 5 25 3 Sfoara din bumbac alba 100g ghem 5 9 45 4 Banda adeziva 18mmx33m rola 5 1 5 5 Plic C4 kraft siliconic 25/set set 2 15 30 6 Rola pret 26x16 1000buc Alb rola 5 3 15 7 Decapsator Novus B 85 buc 2 12 24 8 Decapsator Forster BUC 3 1.5 4.5 9 Textmarker Schneider Job Galben buc 20 2.1 42 10 Textmarker Schneider Job Verde buc 10 2.1 21 11 Textmarker Schneider Job Roz buc 10 2.1 21 12 Textmarker Schneider Job Portocaliu buc 10 2.1 21 13 PageMarker 12x45mm 5 culori/set 125 file Forster buc 10 1.3 13 14 Dosar din carton alb plic Forster Alb buc 20 0.8 16 15 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Negru buc 25 0.5 12.5 16 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Rosu buc 25 0.5 12.5 17 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Albastru buc 25 0.5 12.5 18 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Verde buc 25 0.5 12.5 19 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Galben buc 25 0.5 12.5 20 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Portocaliu buc 50 0.5 25 21 Dosar din plastic cu sina si perforatii Forster Gri buc 25 0.5 12.5 22 Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster set 18 14 252 23 Clipboard dublu wire Negru buc 2 8 16 24 Clipboard dublu wire Rosu buc 3 8 24 25 Clipboard dublu wire Albastru buc 3 8 24 26 Clipboard

---